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Minnesanteckning Beredningsgrupp Nära Vård 
 
Närvarande: Janet Hultberg, Emma Herlin, Ulrika Hjort, Catharina Borna 
 
Incheckning från var och en av oss 
Kontakt tagen med Landskrona lasarett ang ersättare för Charlotta. 
 
Föregående protokoll 
Processledarna har träff inbokad med de 3 psykiatrisamordnarna i NV. Fokus på att förmedla 
aktuellt inom samverkansarbetet i NV samt att PL ska få en bild av hur samverkansarbetet 
fungerar inom psykiatristrukturen. 
 
Delregionala arbetsgrupper 
Medicinsk kvalitet: Läkemedelslistan diskuterades, farmaceuterna berättade om arbetet 
med denna från slutenvården. Diskussion om Pascallistorna ska skrivas ut eller inte i 
samband med att patienterna skickas till sjukhuset. Catharina tar denna fråga till HS 
strateger.  
Gruppen funderar över möjligheterna att testköra medicinsk vårdplan på 1-2 vårdcentraler i 
syfte att ge samverkansgruppen för vårdens övergångar ett bra underlag för framtida 
införande. 
SVU-gruppen: Kartläggning i mina planer har gjorts i gruppen, tittat på varandras 
kartläggningar. Resultatet är att de flesta kartläggningar är tillfredställande. Viktigt att titta på 
alla sökorden som finns med i kartläggningen. Kommunerna tar detta med sig tillbaka.  
Kontaktpersoner i kommunal PV är bra för att aktualisera behov i den kommunala och 
regionala primärvården. Kommunerna tar med sig frågan hem kring hur man kan 
omsorgskoordinera med tex trygghetsjour eller annan tillsyn av patienter för att undvika 
inläggning.  
Tjänstemanna- SIP är inte ett vedertaget begrepp och återkopplas till vederbörande 
kommun. Däremot kan det finnas behov av ett planeringsmöte inför SIP som inte patienten 
behöver delta i. Information om detta tas till AU.  
Besök på sjukhus inför utskrivning. Frågeställning kring varför man har det behovet. Risk att 
förlänga sjukhusvistelsen. Frågan tas först på Helsingborgs lasarett och sedan ev till AU.  
Gruppen påminns om att hospitera i varandras verksamheter. Tas upp i AU.  
 
 
Delregional tjänstemannaberedning 
Bra mötesdag, heldag 24/11 på hus 57 i Ängelholm med hög aktivitet och stort engagemang. 
Verksamheterna ser framfart i nära vård arbetet. 
 
 
 
 
 
 



    

Vårdsamverkan Skåne   

 
2 

 
 
Aktuella ärenden 
-Landskronas närvaro i gruppen. Kontakt är tagen med Landskrona lasarett ang ersättare i 
beredningsgruppen.  
-Årsberättelse nära vård, CB går igenom materialet för diskussion, går med i årets 
patientsäkerhetsberättelse. Årsberättelsen är en del av hela nära vård arbetet. UH och JH 
gör en utvärdering av aktivitets och tidsplanen under Q1-24.  
-Utvärderingsenkät Nära vård. Genomgång av förslag på enkät som ska ut i verksamheterna 
för att utvärdera aktivitets- och tidsplan. PL tittar vidare på hur enkäten ska ställas till 
slutenvården. 
-Akutbladet fungerar nu bättre på akutmottagningen på Helsingborgs lasarett. 
-Handlingsplan för att minska återinläggningar, bifogad till gruppen. Materialet har lyfts i 
arbetsgrupperna SVU och medicinsk kvalitet. Prioriterade aktiviteter finns angivna i arbetet. 
Går på remiss till arbetsgrupperna och sedan till delregional tjänstemannaberedning. 
-Från skånegemensam grupp SVU/SIP. Filmen ang SIP är snart klar. 
-Risklogg, metod för att arbeta med gemensam riskhantering i nära vård omställning. 
Regionalt initiativ finns kring detta, tas upp i Medicinsk kvalitetsgruppen. Förankras i MAS 
gruppen. 
-Beredningsgruppen auskulterar en halvdag på VC Klippan, 23/1 
-Medicinsk ansvarig i nära anslutning till utskrivning, samverkansdokument under beredning 
som redovisas inom kort. 
-Lokal handlingsplan samverkande hälso och sjukvård. Går igenom materialet i gruppen. Är 
antagen i delregional tjänstemannaberedning och utskickat till kommunal och regional 
primärvård för användning i lokal samverkan. 
-Lägesbild mobila team, vi inväntar tidsplanen. 
-NPÖ aktuella producenter i NV är Ängelholm, Helsingborg och Åstorp. Plan för att bli 
producent ska upprättas för resterande kommuner. SGD skånegemensam digitalisering tittar 
på vad som är relevant att dela med sig, ska vara klart under 2024, gemensam 
rekommendation.  
-tjänsteköp kommun/region. Det som finns idag i Skåne är asyl/migrationsfrågor samt 
permissioner. Vi ska vara vaksamma i dessa frågor och lyfta dessa om det dyker upp 
diskussioner ang tjänsteköpsavtal, då detta i praktiken tagits bort i samband med HS-avtalet. 

Utcheck- Vi önskar varandra en God Jul och ett Gott Nytt År  
Och ser fram emot ett händelserikt nära vård år. 
 
 
Vid pennan Ulrika Hjort 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


